



PODER JUDICIAL

## Orden de Provisión Nro.: 38/19

Señor: TIO TOM S.A.

Domicilio: BUENOS AIRES 3342

Tel.:

**2000 – ROSARIO**

Fecha: 03/09/2019

CUIJ 21-20571119-5

Lic. Pública 10/19

Nro. Orden DGA 287/19

La Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial de Santa Fe solicita a Ud. se sirva entregar/realizar lo que se detalla a continuación con destino a: **TRIBUNALES PROVINCIALES DE ROSARIO**

Ren.	Detalle Artículo	Cant.	Precio Unitario	Precio Total
4	SOBRE PAPÉL MANILA OFICIO 30 X 40 Marca Medoro S/esp. técnicas y su oferta de fs. 103	25000	\$3,27	\$81.750,00
6	BIBLIORATOS Marca Setter T/OFICIO S/esp. técnicas y su oferta de fs. 103	3000	\$56,91	\$170.730,00
7	ALMOHADILLA METAL PAGODA N° 3 8x15 cm. S/esp. técnicas y su oferta de fs. 103	400	\$111,09	\$44.436,00
8	REGLA MAPED GEOMETRIC 40CM. EP S/esp. técnicas y su oferta de fs. 103	100	\$88,14	\$8.814,00
14	LAPIZ DE GRAFITO CON GOMA SETTER NRO 2 S/esp. técnicas y su oferta de fs. 103	1500	\$2,80	\$4.200,00
15	GOMA LAPIZ UNIDAD S/esp. técnicas y su oferta de fs. 103	800	\$3,54	\$2.832,00
16	ABROCHADORA GRAP PINZA 10/50 PINTADA S/esp. técnicas y su oferta de fs. 103	800	\$301,27	\$241.016,00
17	MARCADOR EDDING E1200 AL AGUA P/RED 1MM. NEGRO S/esp. técnicas y su oferta de fs. 103	400	\$18,08	\$7.232,00
18	MARCADOR EDDING E1200 AL AGUA P/RED 1MM. ROJO S/esp. técnicas y su oferta de fs. 103	400	\$18,08	\$7.232,00
19	CORRECTOR TALBOT LAPIZ PUNTA METALICA 9 ML. MARCADOR EDDING E1200 AL AGUA P/RED 1MM. NEGRO S/esp. técnicas y su oferta de fs. 103	600	\$12,10	\$7.260,00
20	PERFORADORA TALBOT T-920 MEDIANA METAL 16/20 HOJAS NEGRO MARCADOR EDDING E1200 AL AGUA P/RED 1MM. NEGRO S/esp. técnicas y su oferta de fs. 103	300	\$78,87	\$23.661,00
27	SACAPUNTA DE METAL 1 CUCHILLA CHANFLEADO MARCADOR EDDING E1200 AL AGUA P/RED 1MM. NEGRO S/esp. técnicas y su oferta de fs. 104	100	\$5,24	\$524,00
28	ADHESIVO VINILICO X 250GR. MARCADOR EDDING E1200 AL AGUA P/RED 1MM. NEGRO S/esp. técnicas y su oferta de fs. 104	1500	\$31,83	\$47.745,00
29	FOLIO TAMAÑO OFICIO x 100 POLIPROPILENO X 100 u. MARCADOR EDDING E1200 AL AGUA P/RED 1MM. NEGRO S/esp. técnicas y su oferta de fs. 104	1000	\$1,74	\$1.740,00
30	BOBINA HILO POLIPROPILENO X 400 GRS. MARCADOR EDDING E1200 AL AGUA P/RED 1MM. NEGRO S/esp. técnicas y su oferta de fs. 104	500	\$71,42	\$35.710,00
<b>TOTAL</b>				<b>\$603.132,00</b>

**DEBERA ACOMPAÑAR LA PRESENTE CON LA ENTREGA DE LA MERCADERIA Y LA FACTURA/REMITO CORRESPONDIENTE.-**

**AL MOMENTO DE PRESENTAR LA FACTURA PARA EL COBRO CORRESPONDIENTE SE DEBERA DAR CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL DECRETO N° 3035/14.- (PRESENTACION de la CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO FISCAL – RESOLUCION N° 19/11 API).**

FIRMA .....

ACLARACION .....

SELLO .....

FECHA .....

.....  
**JEFE ECONOMATO**